
IL RETTORE

VISTA l’Ordinanza MUR 154/2022, di indizione delle elezioni C.N.S.U. per 
il 17, 18 e 19 maggio 2022, che prevede, all’art. 3, comma 7, la 
costituzione di seggi elettorali entro il giorno 12 maggio “composti 
rispettivamente  da  tre  dipendenti  universitari  idonei  allo 
svolgimento  dei  compiti  previsti,  dei  quali,  quello  di  grado  più  
elevato o di maggiore anzianità di servizio assume le funzioni di  
presidente  e  quello  di  grado  o  anzianità  inferiore  assume  le  
funzioni di segretario. Con lo stesso decreto sono individuati anche 
i rappresentanti di lista, di cui al comma 3; “

RITENUTOdi costituire 6 seggi elettorali presso la sede di Modena e 3 seggi 
elettorali presso la sede di Reggio Emilia;

VISTE le  disponibilità  pervenute  dal  personale  tecnico-amministrativo 
dell’Ateneo;

VISTE le designazioni dei rappresentanti di lista presso il seggio ai sensi 
dell’art. 3 della citata Ordinanza; 

DECRETA

Articolo 1 – Sono costituiti i seguenti seggi elettorali per il rinnovo del CNSU, 
per i giorni 17, 18 e 19 maggio 2022:

SEDE DI MODENA:
Dipartimento di Giurisprudenza:
Seggio CNSU n. 1:  Dipartimento di Giurisprudenza, Via San Geminiano 
3,  Modena. Aula C ;
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Giurisprudenza.

Pettenuzzo Marco          Presidente
De Felice Michela Pia          Scrutatore con funzione di 
Vice-Presidente
Palermo Teodolinda                     Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: la Sig.na  Cristall Russo 
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Luca Corbellini

    
Dipartimento di Economia “Marco Biagi”
Seggio CNSU n.  2:   Dipartimento  di  Economia “Marco Biagi”,  Viale 
Berengario 51, Modena. Aula 3, II piano, ala OVEST .
 Voteranno gli  Studenti  iscritti  presso il  Dipartimento di  Economia “Marco 
Biagi”.

1





Frigni Daniela          Presidente
Romanazzi Sonia          Scrutatore con funzione di Vice-
Presidente
Bernini Carri Maria Gabriella          Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: il Sig. Matteo Ballotta 
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Giulio Caranza

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali
Seggio CNSU n. 3 Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali, largo 
Sant'Eufemia, 19 -  Modena – Sala Ricevimento posta  1° piano "  B1.9 (MO-
04-01-014)
Voteranno gli  Studenti  iscritti  presso il  Dipartimento di  Studi  Linguistici  e 
Culturali

Ceci Maria Chiara       Presidente
Avallone Luigi                      Scrutatore con funzione di 
Vice-Presidente
Gessani Simona                   Segretario 

 Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  UDU  - 
UNIONE DEGLI UNIVERSITARI: il Sig. Alessio Dondi
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Marco Morandi

Campus di Via Campi
Seggio CNSU n. 4:   Biblioteca Scientifica Interdipartimentale (BSI))
via Giuseppe Campi, 213/c, Modena.
Voteranno gli  Studenti  iscritti  presso i  Dipartimenti  di:  Scienze  della  Vita, 
Scienze Chimiche e Geologiche, Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche.

Milano Giuseppe          Presidente
Mandreoli Pamela                       Scrutatore con funzione 
di Vice-Presidente
Pavesi Giorgia            Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: il Sig. Alessandro Bruscella 
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Paolo Polidoro

Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”
Seggio CNSU n. 5: Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, ”, Via 
Pietro Vivarelli 10,  Modena – stanza primo piano dell’edificio MO-25 (codice 
MO-25-01-026).

2



Voteranno  gli  Studenti  iscritti  presso  il  Dipartimento  di  Ingegneria  “Enzo 
Ferrari”

Pellegrino Ortenzia          Presidente
Todaro Giuseppe          Scrutatore  con funzione di  Vice-
Presidente
Gandolfo Mara          Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: la Sig.na Ilaria Bonvicini 
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Andrea Gaetani

Facoltà di Medicina e Chirurgia
Seggio CNSU n. 6: Facoltà di Medicina e Chirurgia,  Via del Pozzo, 71 
Modena – Aula CS0.4 presso il Centro Servizi. 
Voteranno  gli  Studenti  iscritti  presso  la  Facoltà  di  Medicina  e  Chirurgia 
nonché gli Specializzandi e Dottorandi.

Gennaccari Barbara                      Presidente
Maselli Alina                      Scrutatore con funzione 
di Vice-Presidente
Fiaschi Marzia                      Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: il Sig. Luca Borsari 
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Diego Bernini

SEDE DI REGGIO EMILIA
Seggio CNSU n. 7:  Dipartimento di Educazione e Scienze Umane viale 
Timavo, 93 – 42121 Reggio Emilia -   RE-18-02-049 Sala riunioni  docenti  II 
piano. 
Voteranno gli studenti iscritti presso il Dipartimento di Educazione e Scienze 
Umane

Gallo Sergio Amedeo          Presidente
Varga Maria                      Scrutatore con funzione 
di Vice-Presidente
Pesaresi Federico                      Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: la Sig.na  Lucia Maggipinto 

Seggio  n.  8:  Dipartimento  di  Scienze  e  Metodi  dell'Ingegneria,  Via 
Amendola 2, Padiglione Buccola AULA F 0.4. sita al piano rialzato.
Voteranno  gli  Studenti  iscritti  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  e  Metodi 
dell'Ingegneria  e  gli  iscritti  presso la  Facoltà  di  Medicina  e  Chirurgia  e  il 
Dipartimento  di  Scienze  della  Vita  frequentanti  presso  la  sede  di  Reggio 
Emilia

3



Perna Lucia                            Presidente
Brisci Anna                             Scrutatore con funzione di 

Vice-Presidente
Fanti Federica          Segretario 

Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: il Signor Lorenzo Rizzo 

Seggio CNSU n. 9: Dipartimento di Comunicazione ed Economia.  Sala 
Riunioni  II  piano  Palazzo  Dossetti  ex  Caserma  Zucchi  -   Reggio  Emilia. 
Voteranno gli  Studenti  iscritti  presso il  Dipartimento  di  Comunicazione  ed 
Economia

Romano Roberto           Presidente
David Daria           Scrutatore con funzione 
di Vice-Presidente
Marcianò Valentina                                  Segretario 

Per la lista dei candidati contraddistinta dalla denominazione UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI: il Sig. Michele Bracco 
Per  la  lista  dei  candidati  contraddistinta  dalla  denominazione  AZIONE 
UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE: Husani Samanthi Farhana

Sono nominati supplenti i Sigg.ri:
ARDIZZON
I Andrea
BALDELLI  Enrica
BORGHI Alex
CAPITINI Francesca
CHECCHI Marta
DI FEDE Antonino
FOLLONI Valeria
GHINI Marzia
LASAGNA Patrizia
LUPO Chiara
MASELLI Enrica
MORINI Alessandra
RONCHET
TI Chiara
RROKAJ Taibe
SPERDUTI Samantha
TRICARIC
O Carolina
VASCHIER Cristina

4



I

IL RETTORE
             (Prof. Carlo Adolfo 

PORRO)
Firmato digitalmente ai sensi 
    del D. Lgs: n. 82/2005

5


	IL RETTORE
	DECRETA


		2022-05-10T11:52:02+0200
	IT
	PORRO CARLO ADOLFO




